Fone (0xx19) 3554-1858/ 3554-5855 - CEP 13.611 -334 
E-mail: e916024a@see.sp.aov.br

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO para os devidos fins, que o Sr. ARIOVALDO DE 
SOUZA, RG 10.382.109, CPF 123.348.698-56, CREF 060907-P/SP realiza 
trabalho voluntário, ministrando aulas de ju d ô  para os 105 (cento e cinco) 
alunos participantes do Programa Mais Educação desenvolvido na E.E. 
"ProP Altimira Pinke" -  Leme/SP.

Esclarecemos que o Programa Mais Educação é mais um 
projeto da Secretaria Estadual de Educação que visa qualificar a 
experiência educativa das crianças e jovens das escolas públicas de ensino